2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

25.11.2020                                                                                                             № 747-НПА
О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 27.02.2013 № 149-НПА «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Находкинского городского округа»
1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 27.02.2013 № 149-НПА «О порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2013, 12 марта, № 8, Ведомости Находки, 2019, 7 июня, № 9; 2020, 11 ноября, № 81) следующие изменения:

1) в статье 6 часть 4 дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3) электромобилей на парковках, оснащенных зарядными устройствами для транспортных средств с электродвигателями, в течение зарядки батареи электромобиля с помощью таких зарядных устройств не более двух часов подряд.»;
2) в статье 6 часть 5 после слов «Информация о предоставлении права бесплатного пользования платной парковкой общего пользования, указанного в» дополнить словами «пунктах 1 и 2».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского
городского округа                                                                                         Т.В. Магинский